
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 191 del 23/12/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO POLITICHE DI BENESSERE SOCIALE E PARI
OPPORTUNITA’ 20 dicembre 2010, n. 895
 
L.R. n. 19/2006 “Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali per la dignità e il benessere delle
donne e degli uomini in Puglia - art. 53, comma 7-Pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia delle strutture autorizzate all’esercizio delle attività socio-assistenziali iscritte nei registri regionali
con riferimento al 31.12.2009”.
 
 
 
 Il giorno 20/12/2010, in Bari, nella sede del Servizio Politiche di Benessere Sociale e Pari Opportunità
dell’Area Politiche per la Promozione della Salute, delle Persone e delle Pari Opportunità,
 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO
DOTT. ALESSANDRO CAPPUCCIO
 
 visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art. 4 - 2° comma;
 
 vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
 richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28.07.1998, n. 3261;
 
 richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 1810 del 04.08.2010 di assegnazione dell’incarico di
Dirigente ad interim del Servizio Politiche di Benessere Sociale Pari Opportunità alla dr.ssa Antonella
Bisceglia;
 
 richiamata la determinazione del Direttore dell’Area n. 5 del 16.09.2009 di nomina del Dirigente
dell’Ufficio Politiche per le Perone, le Famiglie e le Pari Opportunità;
 
 richiamata la determinazione n. 690 del 19/10/2010 della Dirigente del Servizio Politiche di Benessere
Sociale Pari Opportunità Organizzazione relativa allo svolgimento delle funzioni dirigenziali all’interno
del Servizio Politiche di Benessere sociale e pari opportunità;
 viste le risultanze del procedimento amministrativo concernente la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
della Regione Puglia delle strutture e dei servizi autorizzati all’esercizio delle attività socio assistenziali,
iscritte nei registri regionali articolati per provincia, con riferimento al 31 dicembre 2009;
 
 richiamato l’atto dirigenziale n.181 del 20/04/2007 di istituzione dei registri regionali delle strutture e dei
servizi autorizzati alle attività socio assistenziali,

1



 
 ritenuto opportuno provvedere alla soprarichiamata pubblicazione in conformità alle disposizioni di cui al
comma 7, art.53 della L.R. 19/2006,
 
 COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28/01 E SUCCESSIVE
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI.
 “dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale”.
 
 Alla luce di quanto sopra riportato, il Dirigente dell’Ufficio,
 
DETERMINA
 
- di disporre, ai sensi del comma 7, art.53, della L.R. 19/2006 la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale
della Regione Puglia, con riferimento al 31.12.2009, delle strutture autorizzate all’esercizio delle attività
socio-assistenziali, iscritte nei registri regionali di cui al richiamato art. 53 della L.R. 19/2006, riportate
negli uniti Allegati n.1), n. 2) n.3) e n.4), parti integranti del presente provvedimento
 
 Il presente atto, composto di n. 3 pagine, oltre a complessive n. 66 pagine relative agli allegati, redatto
in unico originale:
 
• sarà pubblicato all’ Albo di questo Servizio;
 
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale, in copia
all’Assessore al Welfare.
 
Il Dirigente dell’Ufficio
Politiche per le Persone, le Famiglie e le Pari Opportunità
Dr. Alessandro Cappuccio

2


